
 

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2, odloučené pracoviště Jarní 22 

Informace pro rodiče o provozu Školní družiny školní rok 2025/26 

 
➢ Provoz školní družiny na obou školách ZŠ E. Rošického a ZŠ Jarní 

6: 00 - 16:30 hod. 

 

➢ Mezi školami jezdí školní autobus s dozorem vychovatelek ŠD 

Ráno: od ZŠ Rošického na ZŠ Jarní v 7:50 hod. 

Odpoledne: od ZŠ Jarní na ZŠ E. Rošického v 15:00 hod. 

 

U obou škol je zastávka MHD – je možné pouštět děti na tento autobus, ale bez dozoru pedagoga 

Hybrálec MHD (linka č. 8) v 13:22 hod. nebo 14:27 hod. (ZŠ Jarní) 

Vychovatelky pouze zajistí včasný odchod dítěte ze školy ZŠ Jarní 

 

➢ Poplatek za pobyt ve školní družině činí 300,- Kč měsíčně 

 

Placení je možné pouze jednorázovým příkazem na účet ZŠ Jihlava, E. Rošického 2 

číslo účtu 104750172/2250 

variabilní symbol je stejný jako při placení obědů (dostanete ve školní jídelně) 

specifický symbol 4000 

1.200,- - Kč za období září až prosinec (zaplatit do 30. 9. 2025) 

1.800,- Kč za období leden až červen (zaplatit do 31. 1. 2026) 

 

➢ Při nástupu dítěte do ŠD (hned první den) je nutné odevzdat Přihlášku do ŠD a Zmocnění o 

vyzvedávání dítěte                      

Údaje v ní slouží pouze pro vnitřní potřebu ŠD. Je třeba uvést telefonický kontakt na rodiče nebo 

osobu blízkou pro případ nemoci či úrazu dítěte. Do přihlášky vyplníte na jaké škole budete dítě 

vyzvedávat (ZŠ Jarní nebo ZŠ E. Rošického) a jestli bude dítě odcházet s doprovodem nebo samo 

 

➢ Veškeré změny v odchodech mimo obvyklou dobu oznamte písemně vychovatelce!  

Na telefonickou žádost NELZE dítě poslat samotné domů! 

 

➢ Odhlášení dítěte z docházky do ŠD oznamte vychovatelce písemně nejpozději  

do 3 pracovních dnů v novém měsíci 

 

➢ Čipy na obědy si rodiče zařídí sami - před začátkem školního roku pouze ve školní jídelně na ZŠ 

Rošického tel.: 731 420 003 (cena čipu 50 Kč) 

 

➢ Vyzvedávání dětí: na obou školách funguje čipový systém Bell hop – každá zmocněná osoba, 

která bude dítě vyzvedávat bude mít svůj vlastní čip (je jiný než na obědy, cena 100 Kč). Všechny 

informace o fungování systému najdete na www stránkách školy v záložce Družina – objednávka 

čipů 

 

➢ Mobilní telefony ani chytré hodinky u dětí nejsou ve ŠD povoleny 

 

 

➢ Žádáme rodiče, aby se seznámili s vnitřním řádem ŠD ZŠ E. Rošického, který najdou ve 

vestibulu školy, nebo na stránkách školy- www.zsrosi.cz 

 

 

 
                                                                      Lenka Kadlecová  

   vedoucí vychovatelka ŠD 

https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/prihlaska-sd-jarni.pdf
https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/zmocneni_k_jednani_vyzvedavani_zs.pdf
https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/zmocneni_k_jednani_vyzvedavani_zs.pdf
https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/dopis-bell.pdf
https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/objednavka-cipy.pdf
https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/objednavka-cipy.pdf
https://www.zsrosi.cz/userFiles/druzina/vnitrni-rad-sd-od-1-9-2025.pdf
http://www.zsrosi.cz/

